[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2021 года                                                                                           №95
Об исполнении бюджета муниципального района

«Мещовский район» за  9 месяцев  2021 года
 Рассмотрев материалы, представленные финансовым отделом администрации МР «Мещовский район» по исполнению бюджета муниципального  района  «Мещовский район»  за 9 месяцев  2021 года, Районное
 Собрание
РЕШИЛО:
       1.
Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального  района  «Мещовский район»  за 9 месяцев 2021 года по доходам в  сумме 348 794 523 рубля  32 копейки,  по расходам  в  сумме  330 621 392  рубля  18 копеек  и  профицитом  в  сумме  18 173 131  рубль 14  копеек.
       2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Восход» и размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район».
Глава муниципального района
"Мещовский район"                                                                                А.А.Шилов
3